VARIÆ LECTIONES.

¹¹⁵⁸ Quia qui majus *ms.* quia quo majus ¹¹⁶⁰ Non possit cogitari *ms. Corb.* non potest cogitari ¹¹⁶¹ Si est, si non qui majus cogitari non potest *etc. ms.* si est, non est quo majus cogitari non possit *etc. ms. Corb.* si enim est, non est quo majus non possit *etc.* ¹¹⁶² Quo non possit *ms. Vict. Thu. Corb.* quo non possit ¹¹⁶³ Quia nec non est *ms. Thu.* quia nec est *ms. Cister.* quia nec non esse *et hoc melius* ¹¹⁶⁴ Probari posse *ms. Vict. 13. omitt. posse* ¹¹⁶⁵ Nec si est *ms. Vict.* nec est *ms. Corb.* nec non sic est ¹¹⁶⁶ Quia si est aliquid *ms.* quia si est aliquid *ms. Corb.* quia sicut aliquid ¹¹⁶⁷ Non est aliquid quam quo majus non possit cogitari *ms.* non est aliud quam *etc. ms. Corb.* non est id quo majus cogitari nequit ¹¹⁶⁸ Aut si esset, non esset similiter aliquid: quoniam certum est de eo quod dicitur, quo majus cogitari nequit. *ms. Corb. hæc omitt. ms. alia* aut si esset, non esset similiter aliquid; quomodo certum est, *etc.* ¹¹⁶⁹ Esse aliquid majus *ms.* esse aliquid majus ¹¹⁷⁰ Majus esse, etiamsi *ms. Gem. Vict. Corb.* majus eo, etiamsi ¹¹⁷¹ An hoc sic aperte *ms. Gem. Vict. Thu. Cister.* an hic sit aperte *ms. Corb.* an hic aut sic aperte ¹¹⁷² Sicut ubi *ms. Gem. Vict. Thu. Corb.* sicut ibi ¹¹⁷³ Diceretur *ms. Corb.* dicitur ¹¹⁷⁴ Quod sonat *ms. Corb.* qui sonat ¹¹⁷⁵ Si vere vel post aliud *ms. Corb.* si vero proponi aliud ¹¹⁷⁶ Argumentum posuisti *Manuscripta* argumentum potest ¹¹⁷⁷ Perpendi *ms.* perpendit ¹¹⁷⁸ Nequit, intelligitur et est in *ms. Corb.* nequit, et intelligitur esse in ¹¹⁷⁹ Sic quod majus *ms.* sic quo majus ¹¹⁸⁰ Quod hoc sensisti *ms.* quid hic sensisti ¹¹⁸¹ In intellectu ostenderem *ms. Corb.* intellectu ostenderem *manuscriptum Vict. 13.* intellectu ostenderem ¹¹⁷² Quo consequenter *ms.* quatenus consequenter ¹¹⁷³ Consideratur *ms.* consideraretur ¹¹⁷⁴ Utrum esset *ms. Vict.* utrum esse ¹¹⁷⁵ An et te ut *ms.* an et in re ut ¹¹⁷⁶ Quod cum dicitur *ms.* quia cum dicuntur *ms. Corb.* cum dicuntur ¹¹⁷⁷ Quomodo autem sibi conveniant quod dicis, quod falsa dicente *ms. Gem. Thu. Vict. 13. Cister.* quomodo autem sibi conveniant quod dicis quia falsa dicente *ms. Corb.* quomodo sibi conveniant qui dicis quia falsa dicente ¹¹⁷⁸ Quod non est, eo modo quo etiam falsa habentur in cogitatione, non dicens *ms. Gem. Vict. Thu.* quod non eo modo quo etiam falsa habentur in cogitatione non diceris *ms. Corb.* quod est non eo modo quo etiam falsa habentur in cogitatione, non dicens *ms. Cister.* quod non est... non diceris ¹¹⁷⁹ Scilicet non possis *ms.* scilicet non possis ¹¹⁸⁰ Existere aliud *ms.* existere aliquid ¹¹⁸¹ In intellectu esse, etiam *ms. Corb.* in intellectu etiam esse